
Město Jílové 

Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové   

E-mail: podatelna@mujilove.cz, DS: bx8btu8, tel: 412 557 711 

1 
 

 

 

 

 

 

 

Město Jílové 

vyhlašuje 

 
na základě usnesení Rady města Jílové č. 456/2024/R ze dne 20. 3. 2024, v souladu 

s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

v platném znění 

 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa  

ŘEDITELE/ŘEDITELKY 
 

Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace 

Školní 287, 407 01  Jílové 

 
Předpoklady: 

Předpoklady pro výkon činnosti ředitele školy stanovené §5 zákona č. 563/2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění, tzn.: 

• odborná kvalifikace odpovídající pro výkon činností ředitele/ky školy podle zákona 

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a změně některých zákonů, v platném 

znění 

• délka praxe v souladu s §5 odst. 1 písm. b) zákona č. 563/2004 Sb. 

• občanská a morální bezúhonnost 

• dobrý zdravotní stav 

 

Požadavky:  

• znalost problematiky řízení školy a školské legislativy 

• organizační a řídící schopnosti 

• znalost práce na PC 

 

Obsahové náležitosti písemné přihlášky: 

• jméno, příjemní a titul uchazeče 

• datum a místo narození 

• pozice, na kterou se uchazeč hlásí 

• adresa trvalého pobytu  

• datum a podpis uchazeče 

• doručovací adresa (případně datová schránka, adresa elektronické pošty) 

 

Povinné přílohy k přihlášce: 

• úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (např. diplom včetně 

vysvědčení o státní závěrečné zkoušce, případně doklady o dalším 

vzdělávání/maturitní vysvědčení) 

 

mailto:podatelna@mujilove.cz


Město Jílové 

Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové   

E-mail: podatelna@mujilove.cz, DS: bx8btu8, tel: 412 557 711 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

• doklad o průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe včetně uvedení pracovního 

zařazení (např. pracovní smlouvy, potvrzení zaměstnavatelů apod.) 

• strukturovaný profesní životopis (podepsaný uchazečem) 

• návrh koncepce rozvoje školy v rozsahu maximálně 5 normostran (podepsaný 

uchazečem) 

• výpis z Rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce 

• lékařské potvrzení o způsobilosti k výkonu pracovního místa ředitele/ky (ne starší než 

3 měsíce) 

• písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto konkursního řízení 

ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

(podepsaný uchazečem) 

 

 

Předpokládaná doba výkonu činnosti ředitele/ky školy je 6 let s účinností od data 

jmenování zřizovatelem. 

 

Termín podání přihlášek: 22. dubna 2024 do 12,00 hod. 

Přihlášky zasílejte doporučeně nebo předejte osobně na adresu:  

Město Jílové 

Mírové náměstí 280 

407 01  Jílové 

v zalepené obálce na podatelnu. 

Na obálku uveďte „KONKURZ NA ŘEDITELE/KU ZŠ – NEOTVÍRAT“. 

 

Uchazeči budou k přímé účasti na výběrovém řízení vyzváni písemně, nejméně 14 dní před 

konáním. 

 

Ing. Kateřina Sýkorová 

starostka města 

mailto:podatelna@mujilove.cz

